

KMP W OSTROŁĘCE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/5978,Bezmyslni-kierowcy-nie-unikna-odpowiedzialnosci-karnej-dzieki-szybkiej-reakcji-p.html>
2023-02-07, 23:17

BEZMYŚLNI KIEROWCY NIE UNIKNĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI KARNEJ DZIĘKI SZYBKIEJ REAKCJI POLICJANTÓW Z OSTROŁĘKI I POSTERUNKÓW POLICJI

Data publikacji 14.04.2017

Ostrołęccy funkcjonariusze w trosce o bezpieczeństwo na naszych drogach prowadzą działania ukierunkowane na zmniejszenie ilości wypadków drogowych. Działania te są prowadzone w oparciu o zasadę „zero tolerancji”. Tylko w ciągu minionej doby przyczyniły się one do udaremnienia jazdy trzem kierowcom, którzy w ogóle nie powinni znajdować się na drodze. Akcja będzie kontynuowana, a mundurowi będą patrolować teren miasta i powiatu zarówno w radiowozach oznakowanych oraz „po cywilnemu”.



Do pierwszego zatrzymania doszło wczoraj około godziny 12:40 na terenie gm. Łyse przez policjantów z ostrołęckiego wydziału ruchu drogowego. Tym razem mundurowi zauważyli kierującego audi, który na ich widok się zatrzymał i zaczął szybko oddalać się w kierunku pobliskiej posesji.

Policjanci postanowili skontrolować ten pojazd. Mężczyzna wjechał na posesję i wbiegł do pobliskiego domu, policjanci byli tuż za nim.

Na początku mężczyzna zaprzeczał, że to on kierował pojazdem i podał policjantom fałszywe dane osobowe. Mundurowi szybko jednak ustalili prawdziwe personalia mężczyzny, kierującym okazał się 32 - letni mieszkaniec naszego powiatu.

Sprawdzenie go policyjnej bazie danych wykazało, że nie posiada prawa jazdy, natomiast posiada orzeczoną sądową zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych obowiązujący do 2019 roku. Przeprowadzone dalsze czynności potwierdziły, że to on kierował pojazdem.

Niebawem odpowie on przed sądem zarówno za niestosowanie się do orzeczonego sądowego zakazu sądowego oraz za podawanie nieprawdziwych personaliów.

Drugie zdarzenie miało miejsce na terenie gm. Kadzidło. Zatrzymany do kontroli kierujący vw około 20 - letni mieszkaniec naszego powiatu także nie posiadał uprawnień do kierowania.

Badanie trzeźwości wykazało w jego organizmie ponad 3 promile alkoholu. Dalsze czynności w tej sprawie prowadzą policjanci z posterunku policji w Kadzidle.

Trzeciemu z nieodpowiedzialnych kierujących policjanci z ostrołęckiej „drogówki” udaremnili jazdę na terenie gm.

Goworowo.

Tym razem kierujący fiatem w wieku około 30 - lat również nie okazał blankietu prawa jazdy, wyczuwalny jednak od niego był alkohol. Niestety mężczyzna nie przeszedł pomyślnie badania na zawartość alkoholu, posiadał w swoim organizmie 0,25 promila alkoholu.

Po sprawdzeniu w policyjnej bazie danych okazało się, że jego prawo jazdy zostały mu zatrzymane właśnie za jazdę pod wpływem alkoholu.

Jazda w stanie nietrzeźwości oraz wbrew orzeczonemu sądowemu zakazowi prowadzenia pojazdów jest PRZESTĘPSTWEM, za które grozi kara pozbawienia wolności.

Niestety policjanci w swojej służbie w dalszym ciągu spotykają się z przypadkami kierowców „ bez wyobraźni”, którzy pomimo spożywania alkoholu, braku prawa jazdy, lub też mając orzeczony sądowy zakaz prowadzenia pojazdów wsiadają bezmyślnie „ za kółko” nie bacząc na bezpieczeństwo swoje oraz innych zupełnie niewinnych osób.

Na takie zachowanie nie będzie przyzwolenia i w stosunku do takich osób będziemy postępować restrykcyjnie.

Każdy na drodze ma prawo czuć się bezpiecznie, a takie nieodpowiedzialne osoby nie mają prawa takiego bezpieczeństwa nikogo pozbawiać.

Dlatego już dziś w związku z działaniami „ Wielkanoc 2017” na drogi naszego miasta i powiatu będzie skierowana większa ilość policyjnych patroli, którzy, m.in. będą kontrolować trzeźwość kierowców, prędkość, a także wymagane dokumenty podczas kontroli.

Postępujmy odpowiedzialnie i nigdy nie wsiadajmy „za kierownicę” pod wpływem alkoholu.

Sprawmy, aby nadchodzące Święta były czasem spędzonym w gronie rodzinnym, a nie przyczyną dramatu naszej rodziny, bądź innych osób.

mł. asp.Tomasz Żerański

KMP Ostrołęka